休会届
玉村ダンススクール 御中

私は、玉村ダンススクールを休会したく、下記のとおり届け出いたします。

■ 会員氏名（本人署名）：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

■ 休会開始日：＿＿＿＿＿＿年＿＿＿＿月＿＿＿＿日

■ 休会終了日：＿＿＿＿＿＿年＿＿＿＿月＿＿＿＿日

■ 休会理由（任意）：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

本休会届の提出をもって、規約に基づく休会手続きを承諾いたします。

提出日：＿＿＿＿＿＿年＿＿＿＿月＿＿＿＿日​

※休会の申し入れをせずに90日以上連続して欠席した場合は退会扱いとなります。

	休会届